Contratação de pessoa física ou jurídica especializada para prestação de serviços técnicos
na área de segurança eletrônica, abrangendo manutenção preventiva e corretiva, suporte técnico
e operacional  dos equipamentos de áudio e vídeo dos sistemas de monitoramento dos prédios
públicos da Prefeitura Municipal de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,000 (trinta seis mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
Ananás/TO, 17 de dezembro de 2025.